
  

  
 

____________________________________________________________________________ 
AGESAN – RS  

CNPJ: 32.466.876/0001-14 
Avenida Guilherme Schell, 5626 – Sala 201, Centro - Canoas/RS – CEP: 92310-000 

e-mail: agesan.rs@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 013/2020 
     

 
“DESIGNA EMPREGADOS DA AGESAN-RS 
PARA COMPOR A COMISSÃO 
MULTIDISCIPLINAR PARA O PROCESSO 
SELETIVO 001/2020” 

 
 
CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING, presidente da Agência Reguladora 

Intermunicipal – AGESAN-RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 

Estatuto, 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1º - DESIGNAR, DEMÉTRIUS JUNG GONZALEZ, brasileiro, inscrito no 

CPF n° 001.385.010-50, PRESCILA CERENTINI ELY, brasileira, inscrita no CPF n° 

024.773.200-17, TIAGO LUIZ GOMES, brasileiro, inscrito no CPF sob o n.º 

912.189.340-34 para comporem a COMISSÃO MULTIDISCIPLINAR PARA O 

PROCESSO SELETIVO 001/2020 da Agesan-RS. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

CANOAS, 10 DE JUNHO DE 2020. 
 

 
 
 

CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING 
Presidente  

 


